
  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 23 – 29 września 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 23 września 2024 r., św. Ojca Pio z Pietrelciny, kapłana 

1800 

 

+ Mirosława Majchrzaka /greg/ 
+ Ludwika Antczaka /od rodz. Skarbeckich i Kaliszan/ 
+ Pawła Woźnego /17 r. śm./, Tadeusza Woźnego i Adama Spychałę 

WTOREK, 24 września 2024 r.  
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 

+ Krystynę, Mieczysława Lichota /od Doroty z dziećmi/ 
+ Leonię Kurasz /18 r. śm./ i zm. z rodziny Kuraszów i Kaczmarków  
+ Ludwika Piechowskiego, Aleksandrę Królikowską 

 Liturgia chrztu 
ŚRODA, 25 września 2024 r.,  

1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 
+ Jadwigę Matlak 
+ Aleksandrę Kędzierską i zm. z rodziny Kędzierskich i Małyska 
* dziękczynno – błagalna w int. Karoliny i Andrzeja /14 r. ślubu/ 

CZWARTEK, 26 września 2024 r., św. Kosmy i Damiana, męczenników 

1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 
+ Teresę Turowską /od syna z rodziną/ 
* o trwanie w Chrystusie, umocnienie w wierze, Boże błogosławieństwo i pomoc w realizacji 
podjętych zadań zawodowych dla Rafała  

PIĄTEK, 27 września 2024 r., św. Wincentego a Paulo, kapłana 

1500 Msza św. ślubna  Bartosza i Julii 
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 

+ Zdzisława Szaja /25 r. śm., od żony/ 
+ Zofię Pietrzak /od wnuka z rodziną/ 

SOBOTA, 28 września 2024 r., św. Wacława, męczennika 

1400 * Liturgia chrztu św. 
1500 * Msza św. ślubna /Daniela i Agaty/ 
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg./ 

+ Mariolę Stręk 
+ Stefana Kabacińskiego i zm. z rodz. Kabacińskich, Michalskich, Zuzannę, Stanisława 
Jackowskich i zm. z rodz. Jackowskich i Kubackich  
+ Stanisława Staniszewskiego /56 r. śm./ i zm. z rodz. Staniszewskich 
+ Wojciecha Borak /od siostry Reni z mężem/ 
+ Piotra Migaszewskiego /od mieszkańców z ul. Polnej/  
+ Bronisławę Kaczmarek /od syna i córek z rodzinami/ 
+ Hannę Kaźmierczak /od siostry Haliny i brata Henryka z rodzinami/ 
+ Krystynę Miłostan /1r. sm./, Tomasza Miłostan i Sławomira Wąsowicza  

NIEDZIELA 29 września 2024 r., 26 niedziela zwykła 
730 + Ewę, Gerarda, Bartosza i zm. z rodz. Markiewicz 

900 + Michała Gryczka / z ok. imienin/, Salomeę Gryczka, Tomasza, Hanię, Pawła i Tadeusza  
+ Marię Grzelak /15 r. śm./ i zm. z rodz. Grzelak, Skotowskich i Kochańców  

1000 
ROSNÓWKO 

+ Alicję Połetek /od rodziny Słomkowskich/ 
+ Jarosława Kaczmarka /od chrześniaka Marcina, Jana i Marka z rodziną 

1115 + Mirosława Majchrzaka /greg./ 
+ Stanisława Przybylskiego i zm. z rodzin Przybylskich i Woźnych 

1230 
Liturgia 

Chrztu św.
 

* dziękczynno – błagalna w int. Łukasza Przybylskiego /18 r. urodzin, od rodziców i siostry 
Aleksandry/  

1800 + Irenę /8 r. śm./, Michała, Mieczysława Nosal, Marię, Piotra Frankowskich  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl,  
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  
MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 - 2200  
SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: /zasadniczo/ ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  
BIURO PARAFIALNE: WTOREK: 1600-1730; CZWARTEK 1845 -1930, PIĄTEK: 900-1030 /CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH/ 
KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
 

http://www.parafiakomorniki.pl/
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE  25 niedziela zwykła – 22 września 2024 r. 

 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ: 

„„PPEEWWNNEEGGOO  RRAAZZUU,,  PPOOKKAAZZUUJJĄĄCC  OOJJCCUU  BBAARRDDZZOO  PPIIĘĘKKNNĄĄ,,  RROOZZKKWWIITTNNIIĘĘTTĄĄ  GGAAŁŁĄĄZZKKĘĘ  GGŁŁOOGGUU  ZZ  BBIIEELLUUSSIIEEŃŃKKIIMMII  

KKWWIIAATTUUSSZZKKAAMMII,,  ZZAAWWOOŁŁAAŁŁAAMM::  ,,JJAAKKŻŻEE  OONNEE  SSĄĄ  PPIIĘĘKKNNEE!!……””  „„TTAAKK  --  PPOOWWIIEEDDZZIIAAŁŁ  ––  AALLEE  PPIIĘĘKKNNIIEEJJSSZZEE  OODD  KKWWIIAATTÓÓWW  

SSĄĄ  OOWWOOCCEE””  II  WWYYJJAAŚŚNNIIŁŁ  MMII,,  ŻŻEE  PPIIĘĘKKNNIIEEJJSSZZYYMMII  OODD  ŚŚWWIIĘĘTTYYCCHH  PPRRAAGGNNIIEEŃŃ  SSĄĄ  WWYYKKOONNAANNEE  DDOOBBRREE  CCZZYYNNYY””..                                          

//ŚŚWW..  OOJJCCIIEECC  PPIIOO””//..  
  

Dziś na Mszy św. o g. 12:30 Ks. prałat Wiesław Kondratowicz dziękuje Bogu za 50 lat 
kapłaństwa. Zapraszamy do wspólnej dziękczynnej modlitwy w intencji złotego jubilata.                    
Po Mszach św. można złożyć dobrowolne ofiary na rzecz poszkodowanych w ostatnich dniach przez 
powódź na południu Polski. Zbiórkę w całej naszej archidiecezji koordynuje Caritas. 

 

1. W tym tygodniu: 

• w poniedziałek o g. 19:00 próba Zespołu Wielbieniowego Pełni Łaski. Zapraszamy dorosłych, 
którzy chcieliby modlitwą, śpiewem lub grą na instrumencie wielbić Jezusa. Pierwsze wielbienie 
będzie w piątek 4 października po Mszy św. wieczornej.  

• we wtorek - nowenna do św. Jana Pawła II 

• w środę - nowenna do MB Nieustającej Pomocy. O g. 19:00 Krąg biblijny na probostwie. 

• w czwartek o g. 19:00 zapraszamy mężczyzn na wspólny różaniec, Mszę św. i spotkanie              
w salce parafialnej w ramach Duszpasterstwa Mężczyzn naszej parafii 

• w piątek o g. 17:00 próba Zespołu Andrzejowe Nutki. Zapraszamy dzieci pragnące śpiewać 
podczas mszy św. niedzielnej o g. 11:15. O g. 19:00 zapraszamy na spotkanie zelatorów 
parafialnych Róż Różańcowych na probostwie 

• w niedzielę /29.09/ - będziemy gościć siostry Franciszkanki Rodziny Maryi, które podzielą się 
słowem o ich  założycielu św. Zygmuncie Szczęsnym Felińskim, którego relikwie posiadamy.   

 

2. Żywy Różaniec Mężczyzn zaprasza mężczyzn do męskiej róży różańcowej, aby modlić się               
za rodziny. Zgłoszenia w zakrystii i telefonicznie. Informacje na plakacie  i stronie fb parafii 
 

3. Trwają zapisy na parafialną pielgrzymkę do Lichenia w sobotę 19 października br. Wyjazd               
o g. 7:00, a powrót około g. 18:00. Koszt 80 zł. Zapisy w zakrystii i biurze parafialnym do 29.09. 
 

4. Młodzież z klas 7 prosimy o wpisanie się do grupy spotkań. Link na parafialnej stronie                    
fb parafii i stronie dla młodzieży Facebook.com/bierzmowanieandrzejapostol 
Można się także zapisać we wtorki w biurze parafialnym. 
 

5. Na ołtarzu św. Andrzeja można składać podziękowania i prośby na nowennę 30 września. 
 

6. Dziękujemy za wszelką życzliwość, za przekazane kwiaty do kaplicy adoracji, za wszelkie 
złożone ofiary, w niedzielę gospodarczą, wpłacone przez ofiaromat i na konto parafii. 
 

7. Biuro parafialne będzie czynne wg normalnego planu. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św.           
na 2025 r. 
 

8. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki i Gość Niedzielny. 

9. Zmarła; + Jadwiga Andrzejewska z ul. Kościelnej. Pogrzeb odbył się w sobotę. Wieczny 
odpoczynek… 

10. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych łask, 
dobrego  i błogosławionego tygodnia. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………. 

• Trwają zapisy dorosłych do Szkoły Katechistów. Celem Szkoły jest przygotowanie osób świeckich do 
prowadzenia katechezy dorosłych w parafiach. Informacje na stronie: http://www.katecheza.pl/  

• Nadal zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejowej Straży Najświętszego Sakramentu na 30 min. 
adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca /ołtarz św. Andrzeja lub kaplica 
adoracji/. W Rosnówku do Maryjnej Straży Najświętszego Sakramentu w 1 czwartki miesiąca /kartka 
na parapecie przy zakrystii/.  

• Można w każdej chwili dołączyć do Internetowej Wspólnoty Słowa Bożego /dzielimy się fragmentem 
Pisma św., które danego dnia przeczytaliśmy i wysyłamy na WhatsApp /zapisy do grupy smsem                
na parafialny nr telefonu/. 

 
 

ZAPOWOWIEDZI PRZEDŚLUBNE /22.09. – 6.10. 2025r./ 

Jakub Sar, zam. parafia św. Andrzeja w Komornikach i Paulina Michalczyk zam. par. św. Andrzeja                
w Komornikach  /1/     O przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa należy powiadomić proboszcz parafii. 


